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Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse B HaRRberge/Stw. 2 / 6. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
16 So 30.10.2016 13:00 Alle Neun Sand 5 TV Ebern 4 40 :20
18 Do 03.11.2016 18:00 KSV Unterpreppach 5 Gut Holz Neubrunn 3 4,0 : 2,0
17 Sa 10.12.2016 12:30 Gut Holz Kleinsteinach 2 SKC Obertheres 2 Verlegt
Spielfrei: KSV Rentweinsdorf 2, SG Eltmann 2
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse B HaRRberge/Stw. 2 / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SG Eltmann 2 O 5 10-0 240 2 4-0 110 3 6-0 13,0
2 Gut Holz Kleinsteinach 2 (@] 4 6-2 14,0 2 4-0 9,0 2 2-2 5,0
3 Gut Holz Neubrunn 3 (@] 5 5-5 16,0 2 3-1 8,0 3 2-4 8,0
4 KSV Rentweinsdorf 2 O 4 4-4 130 2 2-2 8,0 2 2-2 5,0
5 KSV Unterpreppach 5 (@] 4 4-4 10,0 2 4-0 9,0 2 0-4 1,0
6 SKC Obertheres 2 O 3 3-3 9,0 2 2-2 6,0 1 1-1 3,0
7 Alle Neun Sand 5 O 5 2-8 100 3 2-4 8,0 2 0-4 2,0
8 TV Ebern4 O 4 0-8 6,0 2 0-4 4,0 2 0-4 2,0
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse B HaRRberge/Stw. 2 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
118412 Neundorfer, Annette Alle Neun Sand 5 511 143
120795 Schorn, Roland KSV Unterpreppach 5 505 167
091170 Grader, Stefan KSV Unterpreppach 5 492 141
048426 Grader, Vanessa KSV Unterpreppach 5 489 143
136322 RoRmeier, Nicole Alle Neun Sand 5 474 147
131955 Albert, Sven Alle Neun Sand 5 459 127
048425 Steinmetz, Sophia KSV Unterpreppach 5 443 126
118410 RoRmeier, Stefan Alle Neun Sand 5 339 86
029219 Sauer, Philipp Alle Neun Sand 5 111 35
113007 Briickner, Toni TV Ebern 4 0 0
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse B HaRberge/Stw. 2 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
120902 Schultheil, Gerhard TV Ebern 4 505 158
033882 Sauer, Irene Gut Holz Neubrunn 3 498 133
120895 Lurz, Stefan TV Ebern 4 490 144
118466 Stretz, Adelheid Gut Holz Neubrunn 3 486 139
120903 Stahl, Edmund TV Ebern 4 471 128
033931 Wille, Jenny Gut Holz Neubrunn 3 460 130
033883 Stretz, Petra Gut Holz Neubrunn 3 425 123
136266 Hammerlein, Christina TV Ebern 4 222 70
113007 Briickner, Toni TV Ebern 4 195 51
120795 Schorn, Roland KSV Unterpreppach 5 0 0
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse B HaRRberge/Stw. 2 / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Gut Holz Neubrunn 3 2160 15.10.2016 Gasthaus Morgenroth Neubrunn
Mannschaft Auswaérts Gut Holz Neubrunn 3 2039 22.09.2016 Gasthaus Oppermann Kleinsteinach
Spieler Heim Stretz, Adelheid 585 15.10.2016 Gasthaus Morgenroth Neubrunn

Spieler Auswarts Sauer, Irene 565 22.09.2016 Gasthaus Oppermann Kleinsteinach
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16 Alle Neun Sand 5 4.0 : 2,0 TV Ebern 4
Kegel SP MP MP SP Kegel
Albert, Sven 459 1,0 1,0 3,0 490 Lurz, Stefan
RoRmeier, Stefan 339 3,0 0,0 195 Brickner, Toni
e Sauer, Philipp 111 0,0 1,0 1,0 222 Hammerlein, Christina
Neundorfer, Annette 511 30 1,0 1,0 471 Stahl, Edmund
RoRmeier, Nicole 474 0,5 1,0 35 505 Schultheil3, Gerhard

1894 75 2,0 20 85 1883
C. Hammerlein fir T. Briickner nach 60 Wurf; P. Sauer fir S. RoRmeier nach 90 Wurf

18 KSV Unterpreppach 5 4,0 : 2,0 Gut Holz Neubrunn 3
Kegel SP MP MP SP Kegel
Grader, Stefan 492 30 1,0 1,0 486  Stretz, Adelheid
Grader, Vanessa 489 1,0 1,0 3,0 498 Sauer, Irene
Steinmetz, Sophia 443 1,0 1,0 3,0 460 Wille, Jenny
Schorn, Roland 505 40 1,0 0,0 425 Stretz, Petra

1929 90 20 20 7,0 1869
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Spieler
Sauer, Irene
Ribig, Dominik
Heyer, Thomas
Reinwand, Johannes
Heyer, Janine
Grader, Stefan
Neundorfer, Annette
Stretz, Adelheid
Wille, Jenny
Kaiser, Berthold
Faber, Herbert
Schnaus, Noah
Pappenheimer, Heike
Schorn, Roland
Lurz, Stefan
Grader, Vanessa
Stahl, Edmund
Flemming, Ronda

Klub
Gut Holz Neubrunn
Gut Holz Kleinsteinach
KSV Rentweinsdorf
SG Eltmann
KSV Rentweinsdorf
KSV Unterpreppach
Alle Neun Sand
Gut Holz Neubrunn
Gut Holz Neubrunn
SG Eltmann
Gut Holz Kleinsteinach
Gut Holz Kleinsteinach
SG Eltmann
KSV Unterpreppach
TV Ebern
KSV Unterpreppach
TV Ebern
SG Eltmann

JG
09.1972
02.1997
01.1975
06.1960
05.1993
01.1969
04.1961
03.1957
04.1996
09.1958
01.1949
06.1999
07.1971
01.1967
01.1993
07.1993
04.1942
12.1963
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531,00
522,50
535,50
498,50
510,50
492,00
482,00
467,67
479,00
508,50
455,50
487,00
479,33
484,50
473,50
473,00
450,50
438,67
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Heim-@
535,00
530,50
505,00
529,00
505,50
519,50
516,00
533,00
505,00
473,00
523,50
490,50
503,00
480,50
481,50
469,50
491,00
442,00
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Sp Gesamt-@

4

A A A DA DDA DMDdDOOSEDDDSD

532,00
526,50
520,25
513,75
508,00
505,75
499,00
493,80
492,00
490,75
489,50
488,75
485,25
482,50
477,50
471,25
470,75
439,50

Best
565
532
541
534
528
547
521
585
522
525
543
511
503
505
504
505
501
442

MP
4,0
4,0
4,0
4,0
2,0
3,0
4,0
2,0
1,0
3,0
3,0
0,0
3,0
2,0
20
0,0
0,0
20



